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HuxoHOpoB A.B.

riaBbl AOMMHMCTPaUNM
pra

e AHBapA 2014

Mnan PMHAHCOBO-XOSSIMCTBEHHON NESTENLHOCTH
Ha 2014 rom

KOs

dopma no Kol

Dara

TocynapcTBeHHOe GoOIOXeTHOE NOWKOJLHOe ofpasoBaTesbHoe
yupexnenve perciuit can M77 KOMOGMHMPOBAHHOTO BMAa rno OKIIO 82128634

NpuMopcxoro paitona Camxr-llerepypra

VHH/KIIT  7814383411/781401001

EmmMHMLA M3MepeHusa: pyo. no OKEM 383

AmuuucTpaums lpuMopckoro paitoHa r.Canxr-lleTrepSypra

HauMeHOBaHWE OpTaHa, OCYNECTBIAOWETO QYHKUMM U MONHOMOWMA YUPERMTENs

197372, Canxr-llerepSypr, Borarmpcxwit np., mom 57, xopnyc 2, mmrepa A
197372, Camxr-NlerepSypr, Borarspcruii mp., mom 60, kxopnyc 5, nmrep A
197372, Camxr-llerepSypr, ymmua Ontuxos, mom 49, xopnyc 3, smurep A

AIpec GaKTHYECKOTO MECTOHAXOKNEHHA POCYNaDCTBEHHOTO OOIKETHOrO VYPERNEHHA (noxpasmeneHus)

I. CBeneHus O HEATENBHOCTM T'OCYHAapCTBEHHOT'O yYpexIeHMs

llem NeATENIbHOCTM I'OCYHAPCTBEHHOIO YYPEeXOeHMUA:
-Opranusaums NpefoCTaBIeHUs OOWENOCTYIHOTO M GEeCMIaTHOTO HOWKOJBLHOTO
0Bpa30BaHMA MO OCHOBHEM OOmeoOpa3oBaTesbHEM MNporpaMMaM

1

BUON AEATEeNEHOCTV TOCYHAPCTBEHHOTO YUPeXNeHMs:
- JlowkonbHOe oBpa3oBaHue
- JononmuuTensHoe o6pa3oBaHue meTeit

3. Mepeuens yciyr (paGoT), OCYNECTBIAEMHX Ha [UIATHO OCHOBE:
-OBpazoBaTessHEE YCIYTM MO Pa3BUBAKIMM NPOTPAMMAM
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® n/n HauMeHOBaHMe nokasaTens cymma
denepansHLI BiomwkeT
GomkeT CaHkT-
Nerepbypra
1 HeduHAHCOBBHIE aKTUBE, BCETO: 551424389,15
M3 HUX:
1.1, obmas Ganaxcomas CTOMMOCTE 516466165,11
HEIIBUXMMOTO
TOCYNapCTBEHHOTO MMymeCTBa, BCETo
B TOM umcre:
1.1.1. CroumocTk vMymecTBa, 3aKpenjeHHOTo 516466165,11
COBCTBEHHUKOM uMymecTsa 3a
TOCYRapCTBEHHbM YUDEXOEHUeM Ha MpaBe
ONEepaTMBHOTO ynpaBJleHUs
1.1.2. CToMMOCTb, MMymecTBa, MNPUOBPETEHHOTO
TOCYNapCTBEHHEM YUDeXOeHMeM 3a CueT
BbIIEJIEHHBIX COOCTBEHHMKOM  MMYylWECTBa
YUYpexmeHus CPencTs
1.1.3. CroMMoCTb MMymecTBa, NPUOOPETEHHOTO
TOCYAaPCTBEHHBM YYPEXOEHMEM 3a Cuér
[OXOHOB, MOJYYEHHEHIX OT [JIATHOM U
MHOI, NpuHOCHWeN HOXON HeATesbHOCTH
1.1.4. | OcrarouHas CTOMMOCTE HEeIBUXMMOTO 460978023,42
TOCYNapCTBEHHOTO MMymecTBa
1.2, Obmass GanaHCOBas CTOMMOCTL IOBMXMMOTO 29388251,03
TOCYNapCTBEHHOTO ¥MymecTBa, BCETO
B ToM umcie:
1.2.1. Obmasa  GanaHcoBas CTOMMOCTB  OCOGO 16009987,24
LEHHOTO IOBMXMMOTO MMymecTBa
1.2.2. OcraroyHas CTOMMOCTb OCOBO LEHHOTO 1371328,21
OBMXMMOTO MMymecTBa
2. PUHAHCOBLHIE aKTMBHE, BCEIO 331243,52
U3 Hux:
2.1. Heburopckas 3anOJKEHHOCTh M0 HOXOHaM, 331080,67
MOy YEHHBIM 3a cuer cpencrs
CoOTBETCTBYKWETO GRmKeTa
2425 HebuTopckasa 3amOJIKEHHOCTH MO BhIOaHHEM 162,85
aBaHcaM, MOJIYYeHHEM 3a CueT CpeiCTB
COoOTBeTCTBYLmMEero GlomkeTa
B ToM umcne:
2+2:1s N0 BHOAHHBIM aBaHCaM Ha YCJIyTM CBA3U 162,82
2.2.2. NO BHOAHHEM aBaHCaM Ha TPaHCMNOPTH.IE
yenyTu
2.2.3. no BHOAHHEM aBaHCaM Ha KOMMYHalbHhE
yeayTu
2.2.4. no BHIOAHHEM aBaHCaM Ha YCJIyTM Mo
ConepXaHuo MMymecTBa
2.2.5. 1O BbOAHHEM aBaHCaM Ha NpouMe yClyTru
2.2.6. MO BHOAHHEM aBaHCaM Ha npuobpereHue
OCHOBHBIX CPENcTs
2.2.7. Nno BHOAHHEM aBaHCaM Ha mnpuobpeTeHne
HeMaTepUaNbHLIX aKTUBOB
2.2.8. no BHOAHHEM aBaHCaM Ha npuobpeTeHue
HeNpOoM3BEeNEeHHLHX aKTUBOB
2.2.9. No BHOAHHBM aBaHCaM Ha mnpuobpeTeHue
MaTepuasbHEX 3anacos
2.2.10. | N0 BHINAHHLM aBaHCaM Ha MpPOYME PaCXOmb!
2.3. JlebuTopckas 3anOJKEHHOCTL MO BBEIIAHHEM
aBaHcaM 3a CueT HOXOHOB, MOJyYEHHHIX
OT TMUIAaTHOM M MHOM MPUHOCHmEN HOXON
HeATEeNbHOCTH, BCETo
B ToM umcie:
2.3.1. 0 BBIAHHBIM aBaHCaM Ha yCJIyTM CBA3U
2.3.2. NO BHIOAHHEM aBaHCaM Ha TPaHCNOPTHHE
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2.3.3. MO BHOAHHEM AaBaHCaM Ha KOMMYHalbHHE

yenyrm
2.3.4. No BEIOAHHEM aBaHCaM Ha YCHOyTM Mo
comepxanmo mymecTsa
2.3.5. NO BHINAHHEM aBaHCaM Ha NpouMe yCJyIm
2.3.6. NO BHOAHHBM aBaHCaMm Ha npuobpeTeHue
OCHOBHHIX CpencTs
2.3.7. MO BHOAHHBM aBaHCaM Ha mNpuobpereHue

HeMaTepuaslbHEIX aKTUBOB

2.3.8. MO BHOAHHEM aBaHCaM Ha mnNpuobpereHue
HeNpOM3BENEeHHEX aKTUBOB

2.3.9. NO BBIOAHHBM aBaHcaM Ha mnpuobCpeTeHue
MaTepuasbHEX 3anacos

2.3.10. | 1O BHNAHHLM aBaHCaM Ha NpouMe PacXOmml

3. ObsizaTesbCTBa, BCETO 6360746,22
U3 HUX:

3.1. NpocpouexHas KpemmTopckKas
3aJOIXEHHOCTD

3.2. Kpemropckas 3a00IXEeHHOCTh no 5989513,59
pacueram c nocTasmmKamm n
nonpsauYMKaMA 3a cuer cpencrs

CoOTBETCTBYKmMEro OlmkeTa, BCEro:

B _TOM umciue:

3.2.1. NO HauYMCJIeHMAM Ha BHIUIATH MO OrJlaTe 4580139,55
Tpyna

- no onyare yciayr CBA3U 1497,42

- 0O OmJlaTe KOMMyHAaJIbHBIX yCJyT 228957,53

3.2.2
3.2.3, 1o _omulaTe TPAHCNOPTHBIX yCJyT
3.2.4
3.2.5

. |mo  onnare yeayr no conepxaHuio
uMmymecTsa

. No_omnsiaTe npouMx ycuayr 1178919,09

3.2.6

3.2.7. 1O _NproGPeTeHMn OCHOBHHIX CPEACTB
3.2.8. no nproBpeTeHMO HeMaTepyualbHbIX
aKTUBOB

3.2.9. no npuoSpeTeHno HeNnpou3BeneHHBIX
aKTUBOB

0. | no MproGpeTeHUn MaTepMUasbHEX 3anacos

2. | no nnarexaM B GCOIKET 91,91

1
.11. | no onnaTe mpouMx pacxomos
1
1

3. | no npoumm pacueram ¢ xpemTopamu

. Kpemuropckas 3a0JIXEHHOCTh no 371232,63
pacueram [+ rnocrasmmMKaMm n
nompanYMKamMm 3a cuer HAOXOIOoB,
TOJTyYeHHBIX or TnIaTHOM n MHOM
npymocﬂmeﬁ AOXOon neATeJIbHOCTM, BCEero:

B _TOM umcne:

| 3.3.1. |no HauMCleHMAM Ha BHIUIATH [O OMIaTe
Tpyna

34352 no ornlaTe yciayr CBSA3M

3.3.3. 1o omJlaTe TPaHCHOPTHHIX YCIyT

3.3.4. 10 OrJlaTe KOMMyHAaJIbHEIX YCJyT

3.3.5. no onnare yenyr no conepxaHuio
nMymecTsa

3.3.6., MO omyaTe NpouMx yciyT 371232,63

3.3.7. no npuoGpeTeHMI0 OCHOBHEIX CPEeICTB

3.3.8. no npuotpeTeHuio HeMaTepuaslb HbIX
axKTUBOB

3.3.9. no npuodpeTexmio HeNpoM3BeNeHHEX
aKTUMBOB

.10. | 1o npuoGpeTesuo MaTepuasbHEIX 3anacos

.12. | no nnarexam B ClomxeT

3.3
3.3.11. | no onyare NpouMx pPacxXomos
3.3
3.3

.13. | no npoumm pacueram C KpeauTopamu
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III. NokasaTeiy NO MOCTYMJIEHMAM ¥ BHIJIATAM YUYDeXOeHUA
MMEeHOBaHue Kom Bcero B ToM umucie [InaHOBLEIA Nepuon
oKazarensa no onepa |onepaumu no |2015 2016
Gomxe L cueray,
THOM no OTKPHITEM B
xjacc mmues | Komurere
udpuxa BM ¢uHaHCOB
umm cuera |CaHKT-
onepa M, NMerepOypra
wm OTKPEL
cexTO TEM B
pa opras
rocyn ax
apcTse denep
eHHOT ansHO
o ro
ynpas Ka3Ha
neHus yeitcT
Ba
Nnauvpyement ocraTok (X
CpencTB Ha Hayasio
MIaHUpyeMoTo Toja B
TOM umcie:
no Crs %
no NA X
NocTyrsienns, Bcero: |X 97965000,00 98882630,00  |108815120,00
B TOM uMCIIe: X
Cy6ceumun Ha X 95448100,00 96365730,00 |106298220,00
BHINOJIHEHME
TOCYapCTBEHHOTO
3amaHus
CyBcuaum Ha MHbe X
uen
BoomxerHee MHBecTMUMM | X
Nocrynnenusa oT X 2516900,00 2516900,00 2516900,00
okasaHus
TOCYNapCTBEeHHEM
yupexneHneM
(ycnyr (BeIMOJHEHMA
pabor),
npenocTaBeHne
KOTOPBIX 1A
dusuuecknx u
OPUOMYECKUX JIALL
ocymecTBiAeTCA Ha
NJIaTHOM OCHOBE,
BCero
B TOM uucie: X
MnaTHele X 99000,00 99000,00 99000,00
obpa3oBaTesibHble
yeayru
PommMrensckas miaTa X 2369000,00 2369000,00 2369000,00
NocTymnexusa oT mHou (X 48900,00 48900,00 48900,00
NpUHOCAmeNn ODOXOH
NeATebHOCTH, BCeTo:
TNocrynneuusa or cpaum | X 21600,00 21600,00 21600,00
B_apeHny mMymecTsa
BesBo3MesaHue, X
LiesleBbe MOCTYIIIeHUS
BozMmeuexne X 27300,00 27300,00 27300,00
apeHnmaTopaMu
noTpebieHHBIX

KOMMYyHaJIbHBIX yCJIyT
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BuinjiaTe, BCero:

900

97965000,00

T98882630,00

108815120,00

B_TOM uMCle:

Onnara Tpyna u
HaYMCIIeHUA Ha
BbULIATH

no onslare Tpyxna,
BCero

210

60818100,00

64222400,00

69885800,00

M3 HUX:

SapaboTHas miaTa

211

46702000,00

49317500,00

53667300,00

[Ipouye BhITIATH

212

12000,00

12600,00

12600,00

Haumcnenus Ha
BEINIATH
no _omyate Tpyna

213

14104100,00

14892300,00

16205900,00

Orutara pa6oT, ycayr,
BCero

220

11398600,00

29900000, 00

33975800,00

M3 HUX:

Ycnyru cBa3n

221

194800,00

206200,00

217500,00

TpPaHCMNOPTHHE yCJIyTH

222

23800,00

25200,00

26600,00

KoMMmyHanbHEE yCayTru

223

6853500, 00

7487400,00

8456100,00

ApexnHas niara 3a
nosjs30BaHMe
VMY e CTBOM

224

PaBoTel, ycCnyru no
comepXaHMio ¥MymecTBa

225

2750100,00

2909600,00

3113300,00

Tlpoune paGoT,
ycayru

226

1576400,00

19271600,00

22162300,00

Be3so3MesnHue
riepeuncieHus
OpraHMsauMaM, BCEeTo

240

U3 HUX:

Be3Bo3MesnHue
nepeuncieHns
TOCYNapCTBEHHEM U
MYHULANAJTE HEM
opTraHusauMaM

241

CoumansHoe
ofecneuenue, BCero

260

U3 HUX:

Mocobus no
coumansHoMu
roMouM HaceseHMo

262

Tllencun, nocobus,
BEIIaUMBaEMEIE
opraHM3aumaMu
cekropa
TOCYNapCTBEHHOTO
ynpaBneHus

263

[lpoune pacxoms

290

10000,00

10000,00

10000,00

NocTynnexune
HePMHAHCOBHIX
aKTUBOB,
BCEro

300

25738300,00

4750230, 00

4943520,00

U3 HUX:

YBenmueHue CTOMMOCTM
OCHOBHBIX CpencTs

310

364600,00

384100,00

384100,00

YBeymMueHue CTOMMOCTU
HeMaTepyuaslbHeX
aKTMBOB

320

YBelmMueHue CTOMMOCTM
HeNpOM3BOACTBEHHEIX
aKTUBOB

330
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ocTynnenne 500
®MHAHCOBEIX aKTUBOB,
Bcero

M3 HUX:

CrnpaBouHO:

O6BeM MyBIMuUHEX X
006A3aTensCTs, BCETO

3aBenyomt X2

TnaBHelt Oyxranrep

Vcnonuurens
Ten. 496-21-01

"30" pmexaGps 2013 r.

Mtf

NerpoBa H.T.

NMabyoyerko P.B.

Mcrommua H.C.





